
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 24.08.2010 nr 863 

Tartu linna 2010. a eelarve muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu Linnavolikogu 
01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" ja 
arvestades Tartu Linnavolikogu 17. detsembri 2009. a määrust nr 5 "Tartu linna 2010. a eelarve" 
ning 20. mai 2010.a määrust nr 10 "Tartu linna 2010.a lisaeelarve", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Tartu linna 2010. a fmantseerimiseelarvesse Tartu Maavanema 21.06.2010. a 
korralduse nr 407 alusel laekunud 1 349 436 krooni käsutajaks sotsiaalabi osakond ning avada 
vahendid lapsehoiuteenuse osutamiseks (tegevusala 10121 - Muu puuetega isikute sotsiaalne 
kaitse) järgmiselt: 

Osakond 
e/a klassifikaator 

Sotsiaalabi osakond 

Kokku 

1 349 436 

antav toetus 

4J00.<9 
175 000 

sotsiaal
teenused 

JJ26 
1 174 436 

2. Korraldus jõustub 25. augustil 2010. a 

Urmas Kruuse ^ ^ / 
Anneli Apuhtm Linnapea 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


